
SPRAWOZDANIE ZARZĄDU STOWARZYSZENIA POD NAZWĄ 

MYŚLENICKA AKADEMIA KARATE „BYAKKO” 

z siedzibą 32-400 Myślenice, ul. Romualda Traugutta 6A/23 

 

Z DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ ZA ROK 2024 

 

 

WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO 

 

MYŚLENICKA AKADEMIA KARATE „BYAKKO” została ustanowiona poprzez Statut 

sporządzony w dniu 03.08.2017 r. W Statucie tym ustalono, iż stowarzyszenie prowadzone będzie 

pod nazwą: MYŚLENICA AKADEMIA KARATE „BYAKKO”. 

 

 

Dane członków Stowarzyszenia: 

a/ Prezes: Marcin Sturgulewski; 

b/ Członek zarządu: Emilia Sturgulewska; 

c/ Członek zarządu: Grzegorz Witkowski. 

 

 

 Klub działa w formie stowarzyszenia wpisanego do rejestru prowadzonego przez właściwego 

Starostę Powiatu Myślenickiego, posiada osobowość prawną i nie prowadzi działalności 

gospodarczej.  Klub działa zgodnie z ustawą z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie, ustawą z dnia 

7 kwietnia 1989 r. - Prawo o stowarzyszeniach. 

 Klub opiera swą działalność na pracy społecznej ogółu członków. Dla realizacji określonych 

celów statutowych Klub może zatrudniać pracowników. 

 Majątek Klubu składa się z ruchomości i funduszy. Na fundusz Klubu składają się wpływy ze 

składek członkowskich i wpisowego, wpływy z działalności statutowej Klubu, dotacje, darowizny, 

zapisy. 

 

 

CZAS TRWANIA DZIAŁANOŚCI JEDNOSTKI 

 Czas trwania Stowarzyszenia jest nieograniczony 

 

WSKAZANIE OKRESU OBJĘTEGO SPRAWOZDANIEM FINANSOWYM 

 Sprawozdanie finansowe obejmuje okres od 1 styczeń 2024 r. do 31 grudzień 2024 r. 

 

ZAŁOŻENIE KONTYNUACJI DZIAŁANOŚCI 

 Sprawozdanie sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności. 

 

WSKAZANIE, CZY ISTNIEJĄ OKOLICZNOŚCI WSKAZUJĄCE NA ZAGROŻENIE 

KONTYNUOWANIA PRZEZ NIĄ DZIAŁANOŚCI 

 Brak. 

 

OPIS OKOLICZNOŚCI WSKAZUJĄCYCH NA ZAGROŹENIE KONTYNUOWANIA 

DZIAŁANOŚCI 

 Brak. 

 

 

 

 

 



INFORMACJE USZCZEGÓŁAWIAJĄCE 

 

 

W danym roku finansowym Myślenicka Akademia Karate „Byakko” wykonała zadania publiczne 

przy wsparciu Urzędu Miasta i Gminy Myślenice, Urzędu Marszałkowskiego, Ministerstwa Sportu 

i Turystyki, Fundacja LOTTO. 

 

Projekty, które zostały zorganizowane przy wsparciu Województwa Małopolskiego, miały na celu 

rozwinięcie umiejętności sportowych zawodników uczestniczących w treningach, promocji 

zdrowego stylu życia, integracja społeczności lokalnej czy wzrost samooceny wśród uczestników. 

Urząd Marszałkowski przekazał w sumie 65.000,00 zł.  

 

Projekty, które wsparła Gmina Myślenice były związane z popularyzacja kultury fizycznej i sportu 

wśród dzieci, młodzieży i dorosłych na terenie Miasta i Gminy Myślenic oraz stworzenie warunków 

rozwoju dla zawodników sztuk walki. Na ten cel przekazano 45.000,00 zł.  

 

Ponadto Stowarzyszenie otrzymało od Gminy Myślenice dofinansowanie w ramach promocji Gminy 

podczas różnych wydarzeń organizowanych przez Myślenicką Akademię Karatę „Byakko” typu, 

egzaminy na stopnie szkoleniowe, obozie letnim czy turniejach wyjazdowych dofinansowanie 

w wysokości 20.000,00 zł. 

 

Kolejny projekt został sfinansowany przez Ministerstwo Sportu i Turystyki w wysokości 40.000,00 

zł. Powyższe środki pieniężne zostały przeznaczone między innymi na zakup sprzętu sportowego. 

 

Myślenicka Akademia Karate „Byakko” przy wsparciu Fundacji LOTTO zorganizowała obóz pod 

nazwą „Byakko Summer Camp 2024”. Na ten projekt Stowarzyszenie otrzymało 45.000,00 zł. 

 

Dodatkowo powyższa Fundacja przekazała darowiznę w kwocie 10.000,00 zł na realizację projektu 

„The 37th European Weight Category Karate Championships” 

 

Powyższe projekty miały na celu szerzenie kultury fizycznej i sportu w dziedzinie Karate Kyokushin 

ze szczególnym uwzględnieniem sportu dzieci i młodzieży z terenu Miasta i Gminy Myślenice. 

Kreowanie postawy zdrowego stylu życia i uprawiania sportu to propozycja edukowania dzieci 

i młodzieży w przyjaznej i atrakcyjnej formie. Ponadto celem realizacji zadań publicznych była 

również możliwość promocji Miasta i Gminy Myślenice podczas turniejów regionalnych, 

międzynarodowych oraz ogólnopolskich.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



INFORMACJE DOTYCZĄCE BILANSU FINANSOWEGO 

 

• Przychody osiągnięte z tytułu działalności statutowej oraz realizacji zadań publicznych 

wyniósł: 1.012.568,02 zł 

 

• Koszty związane z realizacją zadań statutowych oraz dotacji z Urzędu Miasta i Gminy My-

ślenice wyniosły: 463.430,23 zł; 

 

• Koszty administracyjne, dotyczące wynagrodzenia, ubezpieczenia i inne świadczenia wyno-

szą: 541.809,87 zł. 

 

ILOŚĆ PRACOWNIKÓW 

 

Na koniec okresu obrachunkowego, tj na 31 grudzień 2024 roku, w Stowarzyszeniu było sześciu 

pracowników etatowych. 


